

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Müslümanlar, Diğer İnsanların Dışında Tek Bir Ümmettir Onların Savaşları da Birdir, Barışları da Birdir!**

#### **Haber:**

El Cezire'nin Facebook internet sitesi, Gazze'deki direniş operasyonları odasındaki bir kaynaktan, onların, İngiltere'nin işgal lehine Gazze'deki istihbarat çalışmalarına katkıda bulunduğuna ve İngiltere'nin katılımının Gazze Şeridi'nde binlerce kadın ve çocuğun öldürülmesine doğrudan katkıda bulunduğunu dair açık kanıtlara sahip olduklarını aktardı.

#### **Yorum:**

Sadece İngiltere değil, tüm kâfir ülkelerin on ayı aşkın bir süredir Gazze'ye ve halkına karşı yürüttükleri soykırım savaşında Yahudilerin yanında yer aldıkları, bu kirli savaşa gizliden değil açıktan fiili olarak katıldıkları ve Yahudilere her türlü hizmeti sağladıkları iki gözü olan herkes için bir sır değildir; zira savaş, baştan sona onların savaşı olup Yahudileri her türlü tehditten korumak onların en büyük çıkarlarından biri olarak kabul edilmektedir. Dahası ölüm kalım meselesi olarak benimsedikleri hayati konulardan birinin Yahudi varlığının korunması olduğunu söylersek abartmış olmayız. Dolayısıyla şayet onların bu ipleri olmasaydı, Yahudi varlığından hiçbir iz kalmazdı. Sadece bu da değil; aksine istisnasız tüm Arap yöneticiler de Yahudilerin yanında yer almakta, Yahudi varlığının hayatta kalması için aktif ve pratik olarak çalışmakta ve bu varlığın bekasını tehdit eden herkese karşı durmaktadırlar. Bu ise onlar için hiç şaşırtıcı değildir; zira bu mutant varlığın İslam ümmetinin kalbine dikilmesine yardım edenler de bizzat onlardır.

Asıl tuhaf olan şey, kardeşleri koyun kesilir gibi katledilirken hâlâ bir kenarda durup izlemekte ısrar eden Müslümanların evlatlarının, özellikle de orduların evlatlarının tutumlarıdır; zira onlar, hâlâ tek bir ümmetin evlatlarını bölüp parçalayan Sykes-Picot sınırlarının arkasına barikat kuruyorlar. Herhangi bir Müslümana karşı savaşı tüm Müslümanlara karşı savaş haline getiren İslam'ın mefhumları kaybolmuştur. Oysa Müslümanların savaşları da birdir barışları da birdir. Şüphesiz Allah Subhanehu, Gazze ve diğer yerlerdeki kardeşlerine yardım etmek için onların gerek hafif, gerek ağır olarak savaşa çıkmalarını farz kılmiştir. Peki Müslüman ordular daha ne zamana kadar ümmetin düşmanlarının ve onların ajanlarının elinde rehin olarak kalmaya ve Allah'ın yolu ve İslam'a ve Müslümanlara destek olmak dışında her yere hareket etmeye devam edecekler?!

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Muhammed Ebu Hişam**